DECRETO Nº 3.414, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA
PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 028/2022 VINCULADO AO
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
promulgada em 04 de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 028/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021,
na forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para
futuras contratações temporárias excepcionais:

Classif

icação

Nº do

Protoco

lo da

Inscriçã

o

Cargo CPF Nome

do(a)

Candid

ato(a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduaç

ão

1º

Lugar

7280/20

22

Professor I

–

Educação

Física –

(Não

Habilitado

)

917.746.xx

x-xx

Elias

Oliveira

Santa

Brigida

0,0 Ensino

Superior -

4º

semestre

Educação

Física

Classif

icação

Nº do

Protoco

lo da

Inscriçã

o

Cargo CPF Nome

do(a)

Candid

ato(a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduaç

ão

1º

Lugar

7334/20

22

Professor I

– Artes -

(Não

Habilitado

)

072.409.xx

x-xx

Ronan

Tonolli

Filho

3,88 Ensino

Superior -

4º

semestre

Artes

Visuais

2º

Lugar

7335/20

22

Professor I

– Artes -

(Não

Habilitado

)

065.589.xx

x-xx

Nadege

Caroline

Giovanell

a

3,14 Ensino

Superior -

3º

semestre

Artes

Visuais

3º

Lugar

7351/20

22

Professor I

– Artes -

(Não

Habilitado

)

094.585.xx

x-xx

Jessica

Elaine

Teske

4,48 Ensino

Superior

Completo

Pedagogia

4º

Lugar

7333/20

22

Professor I

– Artes -

(Não

Habilitado

)

133.133.xx

x-xx

Gabriela

Justina

Gonçalve

s de Jesus

3,82 Ensino

Superior -

7º

semestre

Sociologia

Classif

icação

Nº do

Protoco

lo da

Inscriçã

o

Cargo CPF Nome

do(a)

Candid

ato(a)

Média

Geral

Gradua

ção +

Tempo

de

Serviço

Graduaç

ão

1º

Lugar

7284/20

22

Professor I

–

Atendimen

to

Educacion

al

Especializ

ado

558.785.xx

x-xx

Marcia

Nilceia

Antunes

da Rosa

9,87 Ensino

Superior

Completo

+ Pós

Graduação

2º

Lugar

7290/20

22

Professor I

–

Atendimen

to

Educacion

al

Especializ

ado

806.299.xx

x-xx

Cleiza

Guilande

Ferreti

7,65 Ensino

Superior

Completo

+ Pós

Graduação

3º

Lugar

7350/20

22

Professor I

–

Atendimen

to

Educacion

al

Especializ

ado

978.083.xx

x-xx
José

Amilton

Vieira

da Silva

1,65 Ensino

Superior

Completo

+

Cursando

Pós

Graduação

4º

Lugar

7318/20

22

Professor I

–

Atendimen

to

Educacion

al

Especializ

ado

004.577.xx

x-xx

Cristiane

Araújo

Souza

Moraes

0,69 Ensino

Superior

Completo

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições
em contrário.

Rio dos Cedros, 13 de Dezembro de 2022.

JORGE LUIZ STOLF
Prefeito de Rio dos Cedros

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,
aos 13 de Dezembro de 2022.

MARGARET SILVIA GRETTER
Diretora de Gabinete